

PROTOKÓŁ Nr 1/2013
posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 10 stycznia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.
4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2013 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Andrzej Zarych – Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj poddał pod głosowanie protokół nr 10/2012 z dnia 22 listopada br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2012 roku.

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2012 roku zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2013 rok.

Członek Komisji Antoni Poręba zgłosił propozycję do planu pracy:

- okresowa analiza realizacji składanych wniosków przez Komisję.

Pan **Antoni Poręba** uważa, że raz na pół roku komisja powinna dokonać analizy rozpatrywania składanych wniosków oraz udzielanych odpowiedzi.

Przewodniczący Komisji poddał wypracowany plan pracy z uwzględnioną propozycją zgłoszoną przez Pana Antoniego Porębę pod głosowanie.

Plan pracy Komisji na 2013 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował, iż Powiat Nowosądecki będzie reprezentowany w 2013 roku na 3 targach tj. w Łodzi, Gdańsku oraz Katowicach. Najbliższe wyjazd na targi zaplanowano na 20-24 lutego br. na XIX Targi Turystyczne „NA STYKU KULTUR” w Łodzi. Impreza w większości finansowana z projektu współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. Nazwa projektu: LOKALNE INICJATYWY NA RZECZ ROZWOJU REGIONALNEGO POWIATU GORLICKIEGO I NOWOSĄDECKIEGO. XIX edycja targów turystycznych "Na styku kultur" odbędzie się w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym Międzynarodowych Targów Łódzkich. Centrum znajduje się w Łodzi przy al. Politechniki 4 i jest przez wielu ekspertów uważane za najnowocześniejszą powierzchnię wystawienniczą w Polsce. Powiat Nowosądecki będzie prezentowany na największym stoisku o powierzchni ok. 100 m. Jedynym kosztem będą delegacje 3 pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. Na stoisku oprócz materiałów promocyjnych, które są wystawiane co roku, będą również stoiska z jadłem regionalnym i rękodzielami. Kolejne targi tj. do Katowic i Gdańska finansowane będą z części funduszu transgranicznego. Dyrektor Andrzej Zarych poinformował także o przetargu na „Atrakcje turystyczne” oraz „Katalog ofert noclegowych. Warunkiem koniecznym umieszczenia gospodarstwa agroturystycznego w katalogu jest to, by prowadzone było legalnie. Na zakończenie Dyrektor Andrzej Zarych poinformował, iż podczas Forum Ekonomicznego w Krynicy Zdroju.

Wiceprzewodnicząca Komisji Agata Król-Mirek zwróciła się z prośbą do Dyrektora Andrzeja Zarycha, by zaplanowany kolejny Sądecki Jarmark Regionalny nie był imprezą w tzw. "tle" Forum Ekonomicznego.

Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych odpowiedział, iż ma niewielki wpływ na ustalenia związane z organizacją Sądeckich Jarmarków Regionalnych.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak poinformował, iż chciałby, aby w roku 2013 promować tzw. programy rozwoju biegowego. Turyści szukają możliwości różnorodnego i wszechstronnego wypoczynku. Dyrektor nadmienił, iż będą wspierane inicjatywy popularyzacji biegania jako podstawowej formy kultury fizycznej, a jednocześnie promocja całego regionu.

Ad. 6

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

M. Kuczaj
Marian KUCZAJ

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska